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PYTANIA OFERENTOW DO PRZETARGU OFERTOWEGO NA WYNAJEM
POWIERZCHNI’UZYTKOWEJ SZPITALA Z PRZEZNACZENIEM NA PROWADZENIE
PARKINGU OGOLNODOSTEPNEGO W POZNANIU PRZY ULICY SZWAJCARSKIEJ 3

Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. J. Strusia przy ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu udziela
nastepujacych odpowiedzi na pytania Oferentow:

Pytanie 1. Czy mozliwe jest zlozenie oferty w postepowaniu przez dwa podmioty , ktore zawigzg
odpowiednie konsorcjum , ewentualnie czy jest mozliwe skorzystanie przez wykonawce, ktory zlozy
oferte w postepowaniu z potencjaléw udostgpnionych mu przez podmiot trzeci na potrzeby spelnienia
warunkow udziatu w postepowaniu ?

Odpowiedz. Zamawiajacy informuje, Zze ofert¢ w niniejszym postepowaniu moze zlozy¢ grupa
wykonawcéw, tzw. konsorcjum. W takim przypadku do tre§ci umowy zostanie wprowadzone
postanowienie nakladajace solidarng odpowiedzialnos¢ takich podmiotow wzgledem organizatora
przetargu z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania. Jednoczesnie informuje si¢, ze
warunek, o ktérym mowa w pkt 5.1.2 nie podlega sumowaniu. Oznacza to, Ze moze zosta¢é spelniony
wylacznie przez jeden podmiot, ktéry posiada wymagane przez zamawiajgcego doswiadczenie.

Nie dopuszcza si¢ korzystania z potencjalu podmiotu trzeciego. Do niniejszego postepowania nie
maja zastosowania przepisy ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Pytanie 2. Czy Wydzierzawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym pierwsze 20 minut postoju bedzie
bezplatne tylko raz dziennie dla danego pojazdu?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz darmowe 20 minut bedzie dostepne dla kierowcy raz na
dobe.

Pytanie 3. W pkt. 3.1.1. jako kryterium P2 podana jest ,,wysokos¢ procentu od zysku”, natomiast w
formularzu ofertowym oraz umowie mowa jest o procencie od przychodéw Dzierzawcy. Czy
Wydzierzawiajacy moze doprecyzowac i ujednolici¢ uzyte sformulowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz procentowy udzial Wydzierzawiajacego bedzie liczony od
przychodéw netto (na podstawie przedstawianego przez Dzierzawce po zakonczeniu kazdego
miesigca, raportu z dokonanych parkowan i abonamentow )



Pytanie 4. Czy Wydzierzawiajacy potwierdza, ze uzyte w par. 7 i 8 umowy sformutowanie ,.Korzystanie z
przedmiotu dzierzawy przez osobg trzecia ...” nie dotyczy uzytkownik6w pojazdow korzystajgcych z
parkingu?

Odpowiedz: Wydzierzawiajacy potwierdza , Zze ww sformulowanie nie dotyczy pojazdow
korzystajacych z parkingu

sporzadzita
Katarzyna Majchrzak
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